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T.C.
TRABZON VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı

.
Sayı : E82545235129
Konu : Covid19 Hijyen, Enfeksiyon

Önleme ve Denetim Kılavuzu Hk.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(Genel Sekretelik)

İlgi : 06/10/2021 tarihli ve 14636556E34453619010.0831202 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda Üniversitenizde 20212022 EğitimÖğretim döneminin 27.09.2021 tarihinde yüz
yüze olarak başladığı, eğitim döneminde personel, öğrenci ve diğer paydaşlarınız üzerinde Covid19
etkinliğini azaltmak amacıyla yapacağınız uygulamalar ve kendilerini bilgilendirmek için
Rektörlüğünüzce hazırlanan Covid19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve Denetim Kılavuzunun İlimiz
Hıfzıssıhha Kurulunda değerlendirilmesi istenmiştir.

İlgi yazınız ekinde iletmiş olduğunuz Covid19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve Denetim
Kılavuzunuz Valiliğimizce değerlendirilmiştir. İlimizde yaşanan pandemi süreci nedeniyle
alınan/alınacak olan tedbirlerin belirlenmesinde Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu ve İçişleri
Bakanlığının Genelge, öneri ve talimatları dikkate alınmaktadır.

Bu çerçevede İçişleri Bakanlığının 31.08.2021 tarih 13807 sayılı Genelgesine istinaden
01.09.2021 tarihli (2021/39) sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararımızda;

“Öğretmenler, eğitim personeli, kantin çalışanları ve öğrenci servisi personelinin aşı
süreçlerini tamamlanmış olması önerilmekle birlikte başta öğretmenler olmak üzere eğitim
personeli, kantin çalışanları ile öğrenci servislerinin şoför ve rehber personeli gibi öğrencilerle
bir araya gelecek kişilerin/görevlilerin aşılı/geçirilmiş hastalık durumunda (Covid19 hastalığı
sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) olmamaları halinde; bu kişilerden haftada
iki kez PCR testi ile taranmaları istenilmesine ve sonuçların kayıt altında tutulması,”

“Aşı süreci tamamlanmayan veya hastalığı geçirmemiş kişilerden bu minvalde zorunlu
istenilecek PCR testi vermesi gereken kişiler aşısız veya aşı sürecini tamamlamamış ve 180 gün
içerisinde covid19 hastalığı geçirmemiş kişilerden;

 Öğretmenler

 Okullarda görev yapan memur hizmetli vb. personeller.

 Kurumları talep etmesi halinde SGK çalışanları

 Ülke içinde Uçak, Otobüs, Tren vb. toplu taşıma ile şehirlerarası seyahat edecek kişiler

 Konser, Sinema, Tiyatro vb. toplu etkinliklere katılacak kişiler
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 Üniversite öğretim görevlileri

 Üniversitede görev yapan memur hizmetli vb. personeller

 KYK Yurtlarında kalacak öğrencilerden (yurt kimliği ibraz eden kişilerden)
zorunlu PCR testi istendiği belirtilmiştir.

Bu kapsamda Rektörlüğünüzce hazırlanan Covid19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve Denetim
Kılavuzunuzda belirtilen hususlar öğrenci ve personelinizden istenilecek testlerin zorunluluğunun Sağlık
Bakanlığı tarafından yayımlanan Covıd-19 (Sars-Cov-2 Enfeksiyonu) Temaslı Takibi, Salgın
Yönetimi, Evde Hasta İzlemi ve Filyasyon Rehberi, Covıd-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi
ile (2021/39) sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararımız doğrultusunda yeniden düzenlenmesi
hususunda;

Gereğini rica ederim.

Ömer ŞAHİN
Vali a.

Vali Yardımcısı


